1

П Р О Т О К О Л №22
Об утверждении итогов закупа ИМН и МТ способом  запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   20 ноября 2017 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ЦРБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г.Тайынша, ул.Крыжановского,72, провела  закуп ИМН и МТ  способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических  (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования согласно Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года № 1729 с изменениями и дополнениями согласно Постановления Правительства РК от 29 декабря 2016 года №908 (далее Правила).

2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
	№ п/п
	Наименование поставщика
	Адрес
	Дата и время

представления

	1
	ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»
	г.Астана, проспект Сарыарка, 31/2, ВП-32,11 этаж
	17.11.2017 09:30

	2
	ТОО «Гелика»
	СКО, г.Петропавловск, ул.Маяковского, 95
	17.11.2017 10:00

3.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков:
	№ п/п
	Наименование
	Ед.изм
	Кол-во
	Цена (в тенге)
	Цена (в тенге) ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ»

	Цена (в тенге) ТОО «Гелика»

	1
	Принтер для доукомплектования анализатора холестерина Mission
	шт
	5
	28000
	28000

	2
	Зеркало носовое с длиной губок 22 мм 46.0045.22
	шт
	2
	5880

	5880

	3
	Крючок для удаления инородных тел из носа К-184
	шт
	4
	2700

	2700

	4
	Полоска индикаторная для качественного и полуколичественного определения алкоголя в слюне (АЛКОТЕСТ-Фактор М)
	шт
	50
	150

	150

	5
	Чехол одноразовый для защиты видеоголовки и кабеля видеокамеры (лапороскопа)
	шт
	50
	450

	6
	Манжета для прикроватных маниторов с одной трубкой, 25*40см
	шт
	3
	4500

4. Комиссия РЕШИЛА:

Признать закуп  не состоявшимся по Лотам №1,2,3,4 в связи с представлением только одного ценового предложения и по Лотам №5,6 в связи с непредоставлением ценовых предложений на участие в закупе.

Потенциальный поставщик, которому  будет направлено  приглашение на закуп из одного источника  МТ  по лоту №1:  ТОО «ЛОКАЛ ФАРМ».
Потенциальный поставщик, которому  будет направлено  приглашение на закуп из одного источника  ИМН  по лоту №2,3,4:  ТОО «Гелика».
Секретарю комиссии Жемпеисовой Д.К.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии

Рафальский А.П.      ____________    Главный врач

Члены комиссии

Вручинская Н.В       _____________     Заместитель главного врача по лечебной работе
Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой
Секретарь  комиссии
Жемпеисова Д.К.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1